
    MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                                    (Provincia di Agrigento) 
 

         

Determinazione  Dirigenziale 
 

 

 

Nr. Reg.  Gen. 266 del 13/06/2018 

 

Nr. 19  del 13/06/2018  Reg.  Int./Sett. Tecnico   
 

 

 
OGGETTO: Revoca D.D. n. 257/2018.- Liquidazione lavoro straordinario dipendenti: 

Terranova Luciano – Miccichè Luigi. Periodo – Maggio2018 

 
                    

 

IL RESPONSABILE P.O.  VI^ 

 

Premesso : 

 

che con la determina dirigenziale n. 257/2018 era stata predisposta la liquidazione per il  lavoro 

straordinario effettuato dai dipendenti: Terranova Luciano – Miccichè Luigi, per il periodo – 

Maggio2018; 

Considerato che la determinazione succitata non trova al momento copertura finanziaria; 

Ritenuto di dovere revocare la D.D. n. 257/2018 anzidetta per la motivazione suesposta; 

Vista la LL.RR. n° 23/97 di recepimento delle leggi Bassanini; 

Richiamata: la competenza di questo ufficio ai snsi del D.lo 267/2000 nella parte relativa 

all’ordinamento finanziario e contabile degli EE.LL., che si applica nella Regione Siciliana 

direttamente senza norme regionali di recepimento; 

Vista: la legge 142/90 come recepita con legge con L.R. 48/91  

Vista: la Determina Sindacale n. 04/ del 06/02/2017, relative all’attribuzione delle funzioni 

dirigenziali, 

P.Q.S.  

% 



 

DETERMINA 

 

di revocare, per la motivazione in premessa, la determinazione dirigenziale n. 257/2018, avente 

come oggetto: “liquidazione per il  lavoro straordinario effettuato dai dipendenti: Terranova 

Luciano – Miccichè Luigi. Periodo – Maggio2018” 

Naro lì ________________________ 

                                                                          Il Capo Settore Tecnico P.O. VI^  

       (Terranova Geom. Calogero) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


